Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.02.2015г. № 9
рп. Хребтовая

«О проведении эколого-патриотической акции

«Посади дерево Победы»

       В связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов Губернатором Иркутской области и Правительством Иркутской области поддержана инициатива Иркутского областного отделения Общероссийской  общественной организации Всероссийское общество охраны природы, с целью привлечения внимания общества к военно-патриотическому и экологическому воспитанию, сохранению духовных ценностей:
  1.Провести на территории Хребтовского городского поселения эколого-патриотической акции  «Посади дерево Победы» в 2015 году.

2. Утвердить план проведения эколого-патриотической акции  «Посади дерево Победы»,  согласно приложению 1.

3. Возложить обязанности по подготовки и проведению акции «Посади дерево Победы» на Галееву Н.В., Краеву Р.В., Медведеву Л.А.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Хребтовского муниципального образования» и на официальном сайте администрации: http://hreb-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Хребтовского

городского поселения                                                              Н.Ф. Рыбалко

Исп. Галеева Н.В.
Тел. 64-272
                                                                   Приложение № 1

к распоряжению администрации

                                                                                  Хребтовского городского

                                                                                         поселения от 06.02.2015г. № ____
План
проведения эколого-патриотической акции  «Посади дерево Победы».
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственные

	1
	Проведение заседания административного совета с Советом Ветеранов ХГП.
	24 апреля
	Рыбалко Н.Ф.

Медведева Л.А.

	2
	Проведение Единого субботника по санитарной очистке территории ХГП
	Апрель
	Метляева Е.Г.

Бикмурзин А.Б.

	3
	Эколого- патриотическая акция  «Посади дерево Победы», высадка кустарников, деревьев на территории МУК ИДЦ «Кедр».
	22 мая
	Галеева Н.В.

Краева Р.В.

Медведева Л.А.

	4
	Уход за посадками
	ежегодно
	Экологические бригады,

Волонтерский отряд «Данко»

Глава Хребтовского

городского поселения                                                              Н.Ф. Рыбалко